Katalog VK-Preisliste Nr. 68

Frame Wohnen & Speisen

Einzeltypen Preis in Euro fiir
: Ausfithrung

8223

8225

8257

8261

8262

8263

8264

8265

Sideboard mit offenem Fach;
3 Tlrenh, 1 Echub,
2 Einlegehdden links,
1 Einlegeboden hinter der Doppeltlr
{hohenverstellbar)

Sidehoard mit offenem Fach;
3 Turen, 1 Schub,
2 Einlegebdden links,
1 Einlegeboden hinter der Doppeltir
{hdhenverstellbar)

Kommaode mit offenem Fach;
1 Tir, 1 Schub,
1 Einlegeboden {(hohenverstellbar)

Regal;
2 Schub,
3 Regalbdden (fest montiert)

Highboard;
4 Tiiren, hinter jeder Tiir
je 1 Einlegebaden

Highboard;
2 Glastliren, 2 Holztliren;
1 Glaseinlegeboden,
1 Holzeinlegehoden

Vitrine ; rechts angeschlagen
1 Glastir, 1 Holztir;
3 Glaseinlegebdden
1 Holzeinlegeboden

Vitrine ; links angeschlagen
1 Glastir, 1 Holztdr;
3 Glaseinlegeboden
1 Holzeinlegeboden

,_,H

135x92x44

170x92x44

60x108x39

60x172x39

115x138x39

115x138x32

60x197x39

B60x197x39

55!? 1921

Massivholzmébelz meh r )

giiltig ab 01.02.2024



Katalog VK-Preisliste Nr. 68

Frame Wohnen & Speisen

Einzeltypen Preis in Euro fiir
: Ausfithrung

8266

8268

8283

823

8292

8293

8296

8297

Kommode mit offenem Fach;
2 Turen, 1 Schub
1 Einlegeboden (héhenverstellbar)

Regal;
2 Schub,
3 Regalbdden {fest montiert)

Kommode mit offehen Fach,
1 Klappe, 2 Schub

TV-Element mit offenem Fach;
2 Klappen, hinter jeder Klappa
1 Einlegebaden {héhenverstellbar)

TV-Element mit offenem Fach;
2 Klappen, hinter jeder Klappe
1 Einlegebaden (hdhenverstellbar)

TV-Element mit offenem Fach;
2 Klappen, hinter jeder Klappe
1 Einlegeboden (héhenverstellbar)

Wandboard
mit Ablageboden

Wandboard
mit 2 Ablagebdden

80x108x39

80x172x39

80x108x39

115x60x52

1556x60x52

175x60x52

130x22,5

80x35x26

sen 1921

Massivholzmébelz meh r )

giiltig ab 01.02.2024



Katalog VK-Preisliste Nr. 68

Frame Wohnen & Speisen

Massivholzmébelz meh r )

59!? 1921

Preis in Euro fiir
Ausfihrung

8201

8202

8203

8204

8205

8206

8207

8208

8209

8210

2211

8269

1 LED Beleuchtung
fr Artikel 8257, 8261
mit 2m Kabel

1 LED Beleuchtung
Tor Artikel 8268, 8266, 8283
mit 2m Kabel

1 LED Beleuchtung
for Artikel 8291
mit 2m Kabel

1 LED Beleuchtung
fiir Artikel 8223
mit 2 m Kabel

1 LED Beleuchtung
fiir Artikel 8292
mit 2m Kabel

11 FN Belanchtung
filr Artikel 8293, 8225

mit 2m Kabel

1 Fullschalter
fiir bis zu 4 Beleughtungen, dimmbar

1 Funkfembedienung,
4 Kanéle einzel anstguerbar, dimmbar

1 LED Verlangerung
2m fiir alle Beleuchtungen

LED Glaskantenleuchte flr 8264/8265

LED Glagkantenleuchta fiir 8243

zuaatzlicher Fachboden

bendtigt wird dazu Artikel
8207 oder 8208

bendtigt wird dazu Artikel
8207 oder 8208

bendtigt wird dazu Artikel
8207 oder 8208

bendtigt wird dazu Artikel
8207 oder 8208

bLendligl wird dazu Arlikel
8207 oder 8208

benatigt wird dazu Artikel
8207 oder 8208

Lk

|

Abblidung wle 8201
Abbildung wie 8201
Abbildung wie 8201
Abbildung wie 8201
Abbildung wie 8201

-
N

50cm breit

105em breit

bitte angeben fir
welchen Artikel

giiltig ab 01.02.2024



Katalog VK-Preisliste Nr. 68

Frame stiihle, Binke und Tische

Massivholzmébelz meh r )

55!? 1921

. Preis in Euro
E It
ﬁ.]r AUSfuhrung

0213

0Zz14

0215

0216

0217

0218

0430

431

G432

0433

0271

0272

0273

0274

0275

0276

Stuhl Lariasa
Mikrofaser braun

Stuhl Larissa
Mikrofaser grau

Stuhl Larissa
Mikrofaser anthrazit

Armlehnstuhl Larissa
Mikrofaser braun

Armlehnstuhl Larissa
Mikrofaser grau

Armlehnstuhl Larissa
Mikrofaser anthrazit

Stuhl Rita
Samt anthrazit

Stuhl Rita
Samt blau

Stuhl Rita
Samt gelb

Stuhl Rita
Webstoff hellgrau

Bank Larissa
Mikrofaser braun

Bank Larissa
Mikrafaser gran

Bank Larissa
Mikrofaser anthrazit

Bank Larissa
Mikrofaser braun

Bank Larissa
Mikrofaser grau

Bank Larissa
Mikrofaser anthrazit

SB8x92x61

5B8x92x61

SBx92x61

63x92x61

63x92x61

63x92x61

60x85,5x60

60x85,5x60

60x85,5x60

60x85,5%x60

160x92x61

160x92x61

160x92x61

180%92%61

180x92x61

180x92x61

nicht mehr lieferbar

nicht mehr lieferbar

nicht mehr lieferbar

nicht mehr lieferbar

nicht mehr lieferbar

nicht mehr lieferbar

giiltig ab 01.02.2024



Katalog VK-Preisliste Nr. 68

Frame stiihle, Binke und Tische

Wildeiche massiv

Massivholzmébelz meh r )

59!? 1921

: Preis in Euro
E It
ﬁ.]r AUSfuhrung

0414

0415

0416

0501

0502

0303

0504

G511

06512

0513

0514

Tisch Dornus
Platte 40mm und Gestell Astige Eiche
massiv, Hirnholzapplikationen in der
Tischplatte,
FuRplatte MDF schwarz lackiert

Tisch Domus
Platte 40mm und Gestell Astige Eiche
massiv, Hirnholzapplikationen in der
Tischplatte,
FuRplatte MDF schwarz lackiert

Tisch Domus
Platte 40mm und Gestell Astige Eiche
massiv, Hirnholzapplikationen in der
Tischplatte,
FuRplatte MDF schwarz lackiert

Tisch Pato
Platte Astige Eiche massiv,
Bodenplatte Echthalz furniert,
FuBgestell schwarz Metall
Pulverbeschichlet

Tisch Pato
Platte Astige Eiche massiv,
Bodenplatte Echthalz furniert,
FuRgestell schwarz Metall
Pulverbeschichtet

Tisch Pato
Plalle Aslige Eiche massiv,
Bodenplatte Echthalz furniert,
FuBgestell schwarz Metall
Pulverbeschichtet

Tisch Pato
Platte Astige Eiche massiv,
Bodenplatte Echtholz furniert,
FuBgestell schwarz Metall
Pulverbeschichtet

Bank Pato
Platte Astige Eiche massiv
Fulke schwarz Metall Pulverbeschichtet

Bank Pato
Platte Astige Eiche massiv
Fle schwarz Metall Pulverbeschichtet

Bank Pato
Platte Astige Eiche massiv
Flrse schwarz Metall Pulverbeschichtet

Bank Pato
Platte Astige Eiche massiv
Fulse schwarz Metall Hulverbeschichtet

160x76x90

180x76x90

200x76x100

160x76x95

180x76x95

200x76x100

220x76x100

160x37x46

180x37x46

200x37x46

220%37x46

nicht mehr lieferbar

nicht mehr lieferbar

Auf Anfrage

giiltig ab 01.02.2024



Katalog VK-Preisliste Nr. 68

Couch-/ Beistelltische

Wohnen & Speisen
Beistelltisch "Pino"

Gestell Metall schwarz matt lackiert; Platte Holz oder Metall schwarz

Abmessungen: B: 40cm, H: 40cm, T: 40cm

Pino

0012 _0015
Kernbuche

0012_0016 00120017

Eiche

N Astige Eiche

Abmessungen: B: 40cm, H: 54cm, T: 40cm

Pino 1

0011_0015
Kernbuche

0011_0016 0011_0017

Eiche

BiSHEs Astige Eiche

Abmessungen: B: 40cm, H: 40cm, T: 40cm

Pino 3

0062
Metall

Abmessungen: B: 40cm, H: 50cm, T: 40cm

Pino 4

0061
Metall

giiltig ab 01.02.2024



